EDITAL COMPLEMENTAR Nº 04/2024 – AO EDITAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

ALTERA DATA E DIVULGA LOCAL DAS PROVAS OBJETIVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA D’OESTE/MT, no uso de suas atribuições legais, e

em consonância com as disposições constitucionais referentes ao assunto, através da

Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria nº 31/2024, ao qual

compete à Comissão fiscalizar todas as fases do Processo Seletivo;

RESOLVE:

I – Divulgar o Local e Horário de Realização das Provas Objetivas para os Cargos de

BOLSISTA, ESTAGIÁRIO, MONITOR E MOTORISTA CAT. “D”.

I.I – Local : Escola Estadual José Bejo.

I.I.I – Endereço : Rua Maria Cecilia Della Costa, José Bejo, Glória D’Oeste – MT.

I.I.II – Data de Realização das Provas : 28.04.2024.

I.I.III - Horário de Aplicação das Provas : 08h00min as 11h00min.

II – Divulgar o Local e Horário de Realização das Provas Objetivas e Títulos para os Cargos

de PROFESSORES (AS).

II.I – Local : Escola Estadual José Bejo.

II.I.I – Endereço : Rua Maria Cecilia Della Costa, José Bejo, Glória D’Oeste – MT.

II.I.II – Data de Realização das Provas : 05.05.2024.

II.I.III - Horário de Aplicação das Provas : 08h00min as 11h00min.

III – SUGERE-SE que os Candidatos Compareçam ao Local das provas, com antecedência

mínima de 30 (trinta) minutos.

Obs.: Será publicado novo cronograma (Anexo VIII) até a data de 22.04.2024, haja vista,

alteração quanto a data da prova objetiva.

Glória D’Oeste ‐ MT, 15 de abril de 2024.

WILLIANS CARLINO DA COSTA

PRESID. COMISSÃO DO P. S. SIMPLIFICADO